
Wójt Gminy Małkinia Górna podaje do wiadomości    
 

wykaz osób, którym zastosowano ulgi w podatku w IV kwartale 2024 roku z tytułu 

umorzeń, odroczeń i rozłożenia na raty oraz zwolnień 
 

 

1. Subda Anna- umorzenie zaległości w ramach pomocy de minimis- III i IV rata za 2024 r. z 

tyt. podatku od nieruchomości związanego z prowadzeniem działalności gospodarczej -w 

kwocie 878,50 zł - w związku z art. 67b § 1 pkt.2, w związku z art. 67 a § 1 pkt. 3 oraz art. 207  i 

210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) oraz § 15 

ust. 1 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Finansów      z dnia 22 sierpnia 2005 roku w sprawie właściwości 

organów podatkowych (Dz. U. z 2022, poz. 565) oraz z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023).   

2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.- umorzenie zaległości w 

ramach pomocy de minimis za miesiące (maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik, 

listopad 2024 r.) z tyt. podatku od nieruchomości w łącznej kwocie 61 852,00 zł wraz z 

odsetkami w kwocie 2 389,00 zł- w związku z art. 67b § 1 pkt.2, w związku z art. 67 a § 1 pkt. 3 

oraz art. 207  i 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2383) oraz § 15 ust. 1 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 roku w sprawie 

właściwości organów podatkowych (Dz. U. z 2022, poz. 565) oraz z Rozporządzeniem Komisji (UE) 

Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja przekazana do publicznej wiadomości zgodnie z – Ustawą o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r (DZ. U. z 2023 r. 

poz.1270). 

Sporządziła: Karwowska Elżbieta 


